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Ausgabe 11 • September 2021

Eine Sonderveröfentlichung der Wuppertaler Rundschau

in Kooperation mit der Werbegemeinschaft Vohwinkel e.V.

Freibad Vohwinkel

Ein schwieriger Sommer

Rodungen am Osterholz

Stadt startet Meinungsplattform

Gewinnspiel
Wir verlosen eine 

Schwebebahn-Skulptur

Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der Rundschau Verlagsgeselschaft mbH, abrufbar unter www.wuppertaler-rundschau.de/info/agb *Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. **Preis pro Stellenausschreibung.

Kontakt:		  Nicole Schlender 		
			   Tel. 0202 / 27144-25 	
			   nicole.schlender@wuppertaler-rundschau.de

Anzeigenformate: 	 Größe 		
			   1/8 Seite (91 mm x 65 mm)

			   1/4 Seite hoch (91 mm x 135 mm)

			   1/4 Seite quer (185 mm x 65 mm)

			   1/2 Seite (185 mm x 135 mm)
			   (210 mm x 143 mm + 3 mm Beschnitt)

			   1 Seite (185 mm x 280 mm)
			   (210 mm x 297 mm + 3 mm Beschnitt)

			   Umschlagseiten 	
			   (210 mm x 297 mm + 3 mm Beschnitt) 

			   U2 

			   U3 	

			   U4 	

Ortspreise*

� 155 €

� 290 €

� 290 €

� 540 €

� 1.040 €

�
1.525 €

� 1.320 €

� 1.625 €

Grundspreise*

� 180 €

� 335 €

� 335 €

� 630 €

� 1.220 €

�
1.790 €

� 1.550 €

� 1.910 €

Zusätzlich:		  www.wuppertaler-rundschau.de

Auflage:		  21.000 Exemplare

Format:		  DIN A4, 4 Spalten á 280 mm

Erscheinung:		  2. April	 2022		  10. September 2022

Anzeigenschluss:	 2. März 2022		  10. August 2022


